Свердловская область
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ
« 31» августа 2020 г. № 74/1

«Об утверждении Дорожной карты
по внедрению рабочей программы
воспитания в МОУ СОШ № 1»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" по вопросам воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению рабочей программы
воспитания в МОУ СОШ № 1 (Далее - Дорожная карта)
(Приложение).

2. Алешко О.Г., Савченко И.П., заместителям директора по ВР, обеспечить
координацию деятельности по выполнению Дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Алешко О.Г, заместителя

Директор МОУ СОШ № 1

директора по ВР.

М.В. Дягилева